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Domaine Les Cailloux - André
Brunel
SAS Des vignobles Lucien et
André BRUNEL
6 Chemin des bois de la ville
84 230 CHATEAUNEUF DU PAPE

Dossier de permis de construire
Projet de construction d'une centrale agrivoltaïque

Le quartier 84 350 TRAVAILLAN
Format : Echelle :Phase :

A3

Date :

27/09/2021PC

10,00

6,
00

13
,1

7

10,00

7,
00

12
,5

0

2,60

6,
00

2,
57

6,
00

7,
72

3 3

0 100'

100m

200'

0
50m

FEET300'

N

0 100'

100m

200'

0
50m

FEET300'

N

P
D

L+PTR

0 100'

100m

200'

0
50m

FEET300'

N

1.8ha

93.02

92.27

91.27
vanne

91.33 Dalle béton

90.91

90.93

91.05

90.97

90.91

90.81

90.80

90.87

90.93

90.90

90.87

90.83

90.78

90.88

90.96

90.90

90.82

90.78

90.92 90.91

90.75
Borne

90.78

90.79

90.85

91.13

91.32

90.95

90.99

91.05

91.04
91.09

91.13

91.20
91.29

91.44
91.45

91.51
91.58

91.65

91.80

91.69

91.62

91.56

91.52

91.45
91.39

91.29

91.30

91.26

91.23

91.1491.13

91.34

91.32

91.16

91.35

91.43

91.50

91.61

91.56

91.62

91.62

91.76

91.80
91.93

91.99

91.82
91.75

91.69
91.69

91.74
91.68

91.55

91.49

91.45

91.48

91.49
91.52

91.63 91.58

91.52
91.58

91.58

91.61

91.71
91.82

91.84

91.86

91.87
91.93

92.02 92.09

92.11
92.04

92.00

91.99
91.96

91.96

91.91
91.83

91.78
91.69

91.80
91.71

91.78

91.75

91.95
91.89

91.84

91.80

91.84

91.86

91.95

92.03

92.06

92.07

92.12

92.23
92.19 92.20

92.39

92.4492.36
92.38

92.34

92.26

92.22

92.18

92.16

91.98

91.97
91.93

91.95

91.94

92.14

92.37
92.00 92.04

92.14

92.05

92.35

92.19

92.34

92.37

92.55

92.33

92.56

92.29

92.52

92.42

92.49

92.45

92.61

92.68

92.73
92.73

92.53
92.62

92.6492.59
92.48

92.44
92.42

92.2092.39

92.15

92.55

92.56

92.97

92.71

92.42
92.60

92.80

93.22

93.06

92.76

92.73 92.83

92.97

93.03

93.24

93.32

93.00

92.82

92.72

92.70
92.71 92.67

92.85

92.85

93.25

93.18

94.03

94.07
93.96

91.85

91.94

93.68

93.98

92.94

93.02

93.30

92.83

92.62

92.23

92.69

92.80

92.75

92.67

92.72
92.76

91.93

92.60

92.44

92.4892.35

92.17

92.25

92.28

91.95
92.23

92.32

92.3892.29
92.06

92.30

92.55

92.54

92.33

92.49

92.62 92.67
92.62

92.7392.79
92.52

92.75

92.9092.9492.70

92.78 92.98
93.00

93.1393.1592.87

92.89
92.77

92.70
92.68

92.84

92.75

92.79

93.31

93.36

93.71

93.25

93.50

93.26

93.56

93.35

93.76

93.08

93.29 93.38

92.88

93.09

92.81

92.90

92.76
92.89

91.98

92.55
92.78

92.82

92.78

92.80
92.65

91.22
92.05

92.05
92.09

92.80

92.75

93.12

92.74
92.83

91.59

91.51

91.47
91.46

92.78

92.71

92.18

92.72
91.59

93.02

92.9192.89

91.55

92.95

92.87

91.49
92.77

92.54

91.93

92.20

92.25
91.2292.10

92.16

92.30
91.46

91.2691.35
91.29

91.29

91.30

91.32

91.33

92.31
92.35

92.21 92.27

92.00
91.35

92.18

92.21

92.11 91.33
92.22

91.82

91.86

91.75 91.76

91.85

91.72

91.70

91.72

91.69

91.59

91.51

91.50

91.50

91.46

91.43 91.14

91.13

90.99

90.99

91.13

91.21
91.21

91.20

91.18

91.30

91.29

91.18

91.28

91.29

91.25

91.31

91.44

91.36 91.45

91.23

91.33

91.30

91.52

91.57 91.40

91.42

91.54

91.50

91.59 91.80
91.82

91.9892.0391.81

92.1092.1191.80

92.1892.13

91.88

92.26
92.2191.78

-902.16

-901.00

-901.53

-900.60

harbre98.95

harbre97.92

harbre97.45

97.82

harbre95.13

95.11

harbre96.27

harbre96.26

harbre99.51

harbre103.17

harbre104.39

harbre100.49

harbre101.03

harbre104.07

harbre104.31

harbre101.04

harbre97.92

97.91

harbre102.35

harbre104.72

harbre104.71

harbre100.57

harbre102.04

harbre101.39

harbre103.57

101.57

harbre99.33

harbre101.49 harbre101.11

harbre103.64

harbre99.73

harbre102.62
harbre100.02

91.88

91.71

91.72

91.95

91.60

91.5192.37

92.8292.84

92.7092.75

93.83
93.84

93.89
93.61

94.07
94.04

92.51

92.09
91.3892.02

91.37

93.47 92.02

91.12

92.31

92.41

92.49

92.48

VIGNE

Ø 
50

0

Ø 400

Ø 300

Ø 1000

Ø 600

Ø 60
0

A n°596

A n°542

A n°468

A n°469

A n°622

A n°568

A n°567

91.00

91.00

91.00

91.00

91
.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

91.50

92.00

92.00

92.00

92.00

92.00

92.00

92
.0

0

92
.0

0

92
.0

0

92.50

92.50

92.50

92.50

92.50

92
.5

0

93.00

93.00

92.00

Parcelle A 623
Surf : 11 589m²

Parcelle A 471
Surf : 2 792m²

Parcelle A 543
Surf : 16 332m²

Parcelle A 383
Surf : 13 871m²

Parcelle A 185
Surf : 5 432m²

Parcelle A 184
Surf : 6 202m²

Parcelle A 595
Surf : 1 157m² Parcelle A 598

Surf : 900m²

Parcelle A 465
Surf : 585m²

Parcelle A 597
Surf : 11 107m²

Parcelle A 186
Surf : 3 815m²

ZONE
TEMOIN

PANNEAUX
PHOTOVOLTAIQUES

A A

ACCES
PARCELLE

LOCAL TECHNIQUE COMBINE
POSTE DE LIVRAISON +
POSTE DE TRANSFORMATION
12.5m x 2,6m x 2,8m (L x l x h)
SURFACE : 32.50m²
SURELEVE 0.7M CÔTE DE REFERENCE

VUE 1
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